
UCHWAŁA NR 9/338/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 marca 2019 r. 
 

w sprawie sporządzenia raportu z wykonania w 2018 r. „Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Województwie Kujawsko-Pomorskim na lata 2017-2020” 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2018 r. poz. 1030, 1490 i 1669), uchwala się, co następuje:          
 

§ 1. Sporządza się raport z wykonania w 2018 r. „Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Województwie Kujawsko-Pomorskim na lata 2017-2020”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zgodnie z wymogiem ustawowym niniejszy raport zostanie przedstawiony 
Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego do dnia 31 marca 2019 r. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


